
114學年度畢業生論文競賽組名次及人氣獎 

名次 經濟專題題目 學號 姓名 指導教授 

第一名 
俄烏戰爭期間加密貨幣之

避險功能 

11220561 王昱澄 

張雅婷 

11220570 楊景丞 

11220472 林昱甫 

11220304 洪韋震 

11220650 劉峻佑 

11220862 劉晉嘉 

第二名 
AI 浪潮下的職場：替代風

險與產業技能之衝擊分析 

09220881 陳玟卉 

王光賢 

11140015 林駿瑋 

11220490 王庭瑋 

11220500 李新弌 

11220595 張家嘉 

11220641 張澤妤 

第三名 

再生能源發展對經濟成長

的長短期影響－基於

PMG與MG估計的實證

研究 

10221141 汪柏辰 

陳亭慈 11223226 陳建佑 

11223280 沈宏耀 

人氣獎 

俄烏戰爭期間加密貨幣之

避險功能 

11220561 王昱澄 

張雅婷 

11220570 楊景丞 

11220472 林昱甫 

11220304 洪韋震 

11220650 劉峻佑 

11220862 劉晉嘉 

TCFD揭露下的雙贏：實

現低碳排與生產力提升之

綠色路徑解析 

10220190 顏子芸 

王光賢 

11220623 彭思博 

10131416 洪珮琪 

11220871 呂聿婷 

11220632 邱若瑜 

11220012 莊帛諺 

接受創投投資對公司上市

之後的企業營運表現是否

有影響？以台灣上市公司

為例 

11220746 胡庭瑀 

黃素琴 

11220782 吳若岑 

11220206 周亭緹 

11220260 歐宇謙 

11220402 林威宇 


