

114 學年度畢業生論文競賽組名次及人氣獎

名次	經濟專題題目	學號	姓名	指導教授
第一名	俄烏戰爭期間加密貨幣之避險功能	11220561	王昱澄	張雅婷
		11220570	楊景丞	
		11220472	林昱甫	
		11220304	洪韋震	
		11220650	劉峻佑	
		11220862	劉晉嘉	
第二名	AI 浪潮下的職場：替代風險與產業技能之衝擊分析	09220881	陳玟卉	王光賢
		11140015	林駿瑋	
		11220490	王庭瑋	
		11220500	李新式	
		11220595	張家嘉	
		11220641	張澤妤	
第三名	再生能源發展對經濟成長的長短期影響—基於 PMG 與 MG 估計的實證研究	10221141	汪柏辰	陳亭慈
		11223226	陳建佑	
		11223280	沈宏耀	
人氣獎	俄烏戰爭期間加密貨幣之避險功能	11220561	王昱澄	張雅婷
		11220570	楊景丞	
		11220472	林昱甫	
		11220304	洪韋震	
		11220650	劉峻佑	
		11220862	劉晉嘉	
	TCFD 揭露下的雙贏：實現低碳排與生產力提升之綠色路徑解析	10220190	顏子芸	王光賢
		11220623	彭思博	
		10131416	洪珮琪	
		11220871	呂聿婷	
		11220632	邱若瑜	
		11220012	莊帛謬	
	接受創投投資對公司上市之後的企業營運表現是否有影響？以台灣上市公司為例	11220746	胡庭瑀	黃素琴
		11220782	吳若岑	
		11220206	周亭緹	
		11220260	歐宇謙	
		11220402	林威宇	